
11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    1/  11

SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1055**

***3054**

***8656**

***5850**

***4825**

***2558**

***2203**

***8868**

***8646**

***9620**

***2801**

 07.1252

 07.9911

 06.7582

 06.6996

 04.7899

 08.2866

 07.2031

 06.6365

 06.6110

 06.5600

 06.2921

7464-42

7595-42

3399-42

3412-42

3325-42

3367-42

7562-42

3400-42

7599-42

7467-42

3413-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42002690

42002744

42003700

42003864

42003670

42003761

42002720

42003700

42002744

42002690

42003864

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

ANTONIO MACHADO

VIRGEN DEL ESPINO

LA RAMBLA

SAN LEONARDO

MARGARITA DE FUENMAYOR

SANTA CATALINA

POLITÉCNICO

LA RAMBLA

VIRGEN DEL ESPINO

ANTONIO MACHADO

SAN LEONARDO

SORIA

SORIA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN LEONARDO DE YAGÜE

ÁGREDA

BURGO DE OSMA (EL)

SORIA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SORIA

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

001

003

003

003

003

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

COBO  MEYER, IRENE INGRID

ALVAREZ  PERRINO, JUAN CARLOS

ORTEGA  NAVAS, GUADALUPE

CALLEJA  NIETO, MIGUEL

GORDO  RETORTILLO, AIDA

HURTADO  MARTIN, CRISTINA

FRUTOS  GARCIA, EDUARDO

GOMEZ  MATA, GEMA

RIO  GINES, MARTA DEL

ROMERO  MARTINEZ, MARGARITA

PEREZ DE  MIER, CESAR

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

FILOSOFIA

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

001

003

004

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    2/  11

SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6863**

***9434**

***4481**

****4297*

***7319**

***7816**

 08.5815

 07.8969

 07.7371

 07.7182

 07.4481

 06.7573

3329-42

7700-42

7522-42

7600-42

7565-42

3414-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42003670

42003347

42002707

42002744

42002720

42003864

IES

CEPA

IES

IES

IES

IES

MARGARITA DE FUENMAYOR

CELTIBERIA

CASTILLA

VIRGEN DEL ESPINO

POLITÉCNICO

SAN LEONARDO

ÁGREDA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

0590

0590

0590

0590

0590

0590

005

005

005

005

005

005

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CARDONA  JIMENEZ, VERONICA NOEMI

REJAS  MARTIN, DAVID

GONZALEZ  JURADO, PILAR

SILVESTRI  , GIORGIO

SANZ  POZA, MARCOS

BLAS DE  BLAS, JESUS DE

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

GEOGRAFIA E HISTORIA005ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CURSO 2023/2024

Página:    3/  11

SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2354**

***8250**

***7194**

***9731**

***9108**

***4940**

***2458**

***8845**

***4333**

***5654**

 07.9813

 07.9662

 07.1951

 06.4838

 06.3593

 05.8614

 05.7511

 05.7059

 05.4520

 03.5313

7526-42

3370-42

3343-42

7602-42

7478-42

7528-42

7479-42

3416-42

3402-42

3415-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42002707

42003761

42003268

42002744

42002690

42002707

42002690

42003864

42003700

42003864

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CASTILLA

SANTA CATALINA

GAYA NUÑO

VIRGEN DEL ESPINO

ANTONIO MACHADO

CASTILLA

ANTONIO MACHADO

SAN LEONARDO

LA RAMBLA

SAN LEONARDO

SORIA

BURGO DE OSMA (EL)

ALMAZÁN

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN LEONARDO DE YAGÜE

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PALACIOS  GARCIA, DIEGO

GRACIA  PAÑOS, LAURA

ZAPATERO  MARTIN, MARIA

MARTIN  MARTIN, CARMEN

YUBERO DE  PABLO, CRISTINA

VELASCO  MANRIQUE, BEATRIZ

GOMEZ  PIQUERO, AGUSTIN

BOBES  BIELSA, IGNACIO

SOBRINO  SIMON, DIEGO

GRIMA  BERMELL, MARIA DEL MAR

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MATEMATICAS006ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0317**

***0202**

***8049**

***2786**

***7629**

***5018**

***0497**

***0939**

***4871**

***2018**

***3064**

 06.1233

 05.6608

 05.4532

 05.4411

 05.4338

 05.4333

 09.1616

 07.3144

 07.1358

 04.9472

 04.1133

7572-42

3418-42

7535-42

7536-42

7604-42

7487-42

7493-42

8723-42

7538-42

7494-42

3419-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42002720

42003864

42002707

42002707

42002744

42002690

42002690

42002744

42002707

42002690

42003864

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

POLITÉCNICO

SAN LEONARDO

CASTILLA

CASTILLA

VIRGEN DEL ESPINO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

VIRGEN DEL ESPINO

CASTILLA

ANTONIO MACHADO

SAN LEONARDO

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

007

007

007

007

008

008

008

008

008

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MILLAN  PASCUAL, MARIA YOLANDA

PEREDA  SAINZ, RAQUEL

LOPEZ  FERNANDEZ, SANDRA MARIA

HERNANDEZ  PAYO, VICTOR JOSE

PEREZ  PEGADO, ESTER

GRANJA DEL  RIO, ALEJANDRA

GARCIA  ASTUDILLO, LUIS ALFONSO

RAMON  JIMENEZ, BEATRIZ

GARCIA  BARRIUSO, MONICA

MORALES  CANO, CANDELARIA

CUENCA DE  CELIS, ZALIMA DEL BREZO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

007

008

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    5/  11

SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9581**

***5161**

***7320**

***6024**

***5900**

***8423**

****8183*

***3179**

***9386**

***4866**

 08.3160

 08.0730

 06.3814

 06.2401

 06.2092

 08.4428

 07.3304

 07.0608

 06.9078

 04.2716

7608-42

3406-42

7577-42

3420-42

3348-42

3335-42

10345-42

7539-42

7540-42

7701-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42002744

42003700

42002720

42003864

42003268

42003670

42007213

42002707

42002707

42003347

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

CEPA

VIRGEN DEL ESPINO

LA RAMBLA

POLITÉCNICO

SAN LEONARDO

GAYA NUÑO

MARGARITA DE FUENMAYOR

PICO FRENTES

CASTILLA

CASTILLA

CELTIBERIA

SORIA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

ALMAZÁN

ÁGREDA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

009

009

010

010

010

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PASCUAL  GARCIA, SARA

CALVO  MARTIN, ROCIO

LOZANO  MARNE, NURIA

BLANCO  GUADALUPE, ELENA

RODRIGUEZ DE LA  FUENTE, PABLO

NARVAJAS  ALONSO, SARA

TURA  , DANUTA IOANA

MARIN  SANZ, ANA BELEN

RIO  BEAMONTE, SANDRA DEL

RAMOS  RAMOS, ENRIQUE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

DIBUJO

FRANCES

INGLES

009

010

011

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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CURSO 2023/2024

Página:    6/  11

SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8357**

***8957**

***8460**

***1338**

***9141**

***4154**

***4179**

***4936**

***8169**

 09.6130

 08.2896

 08.0980

 07.6886

 06.8946

 04.4278

 04.3834

 03.7335

 07.5009

3373-42

3409-42

7614-42

7615-42

3387-42

7627-42

7617-42

7547-42

3350-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42003761

42003700

42002744

42002744

42003682

42007195

42002744

42002707

42003268

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

IES

SANTA CATALINA

LA RAMBLA

VIRGEN DEL ESPINO

VIRGEN DEL ESPINO

PICOS DE URBIÓN

LA MERCED

VIRGEN DEL ESPINO

CASTILLA

GAYA NUÑO

BURGO DE OSMA (EL)

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SORIA

SORIA

COVALEDA

SORIA

SORIA

SORIA

ALMAZÁN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

017

017

017

017

018

018

018

018

019

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PANCORBO  CARRO, JULIAN

FERNANDEZ  PINEDO, VIRGINIA

GARCIA  LAMATA, LUIS

GIL  MARTINEZ, LARA

BLANCO  MEDIAVILLA, MARIA ISABEL

ORTEGA  GUTIERREZ, MONICA

CARANDE  ALLER, VERONICA

MARTIN  SALAS, PABLO

GOMEZ  LLORENTE, ESTHER

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

017

018

019

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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CURSO 2023/2024

Página:    7/  11

SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0613**

***1243**

***7636**

***9817**

***7578**

***0405**

***1697**

 06.3786

 06.3564

 06.3392

 05.2469

 05.3069

 07.4735

 04.6926

7507-42

3372-42

3407-42

7620-42

7585-42

7638-42

7630-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

42002690

42003761

42003700

42002744

42002720

42007213

42007195

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

CIFP

ANTONIO MACHADO

SANTA CATALINA

LA RAMBLA

VIRGEN DEL ESPINO

POLITÉCNICO

PICO FRENTES

LA MERCED

SORIA

BURGO DE OSMA (EL)

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

061

061

061

101

103

105

106

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

JAQUEZ  IGLESIAS, CARLA MARINA

CASTRO  LOPEZ, JORGE

FIGUERO  CASTILLA, YLENIA

ALCALDE DE LA  FUENTE, ANA

GARCIA  PEREZ, SARA

NAFRIA  BOILLOS, FRANCISCO JAVIER

CAMPOS DE  LOZAR, MARIA TERESA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

061

101

103

105

106

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4676**

***4639**

***1201**

***1136**

***1699**

***3775**

 05.6015

 04.4700

 05.8716

 06.0271

 04.5795

 04.5467

7513-42

3376-42

10265-42

7635-42

7554-42

7558-42

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

42002690

42003761

42003700

42007195

42002707

42002707

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

ANTONIO MACHADO

SANTA CATALINA

LA RAMBLA

LA MERCED

CASTILLA

CASTILLA

SORIA

BURGO DE OSMA (EL)

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SORIA

SORIA

SORIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

108

110

116

214

221

221

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TREJO  GARCIA, ROCIO

BORRO  FERNANDEZ, JESUS

LORENZO  GONZALEZ, RUTH

LAFUENTE  PEREZ, MARIA DEL CARMEN

MIGUEL  GOMEZ, CARLOS

SANZ  ABIA, MIGUEL ALBERTO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS 
ALIMENTARIOS

PROCESOS COMERCIALES

108

110

116

214

221

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0355**

***3676**

***8320**

***4318**

***9536**

***3389**

***9897**

****6163*

 07.4053

 06.1965

 05.9275

 05.5518

 05.5412

 05.4838

 04.9133

 07.5570

7678-42

7515-42

7683-42

7592-42

7684-42

7680-42

7623-42

7668-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

42700058

42002690

42700046

42002720

42700046

42700058

42002744

42003505

IES

IES

IES

EQUIPO GENERAL SORIA

ANTONIO MACHADO

EQUIPO GENERAL EL BURGO DE 
OSMA

POLITÉCNICO

EQUIPO GENERAL EL BURGO DE 
OSMA

EQUIPO GENERAL SORIA

VIRGEN DEL ESPINO

ALFONSO X EL SABIO

SORIA

SORIA

BURGO DE OSMA (EL)

SORIA

BURGO DE OSMA (EL)

SORIA

SORIA

SORIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

225

225

225

225

225

225

227

012

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ORTEGA  MORENO, RAQUEL

SALAS  RODRIGUEZ, ANA

ORTEGA  TEJADA, NOEMI

POLO  GANGOSO, RAQUEL

AYALA  ALCALDE, TANIA

MATAMALA  MORO, PATRICIA

CEPERO  CHICOTE, JUAN ANTONIO

PEREZ  , MARCO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ITALIANO

225

227

012

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0590

0592

CUERPO:

CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2990**

***6585**

***4946**

***7141**

***0431**

***9048**

***4498**

 06.2011

 05.9797

 05.7492

 06.5372

 07.2632

 06.5841

 07.4302

7652-42

7653-42

7654-42

7657-42

7650-42

8220-42

7687-42

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

42003499

42003499

42003499

42003499

42003499

42002732

42002732

C Música

C Música

C Música

C Música

C Música

EA

EA

ORESTE CAMARCA

ORESTE CAMARCA

ORESTE CAMARCA

ORESTE CAMARCA

ORESTE CAMARCA

ESCUELA DE ARTE DE SORIA

ESCUELA DE ARTE DE SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

0594

0594

0594

0594

0594

0595

0595

423

423

423

427

460

507

522

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CALVO  GARZON, ISABEL

GARCIA  TORAN, ANDREA

FUENTE  JARILLO, ALBERTO DE LA

FUENTE  LUCAS TORRES, EDUARDO DE LA

CASORRAN  SAMANIEGO, SERGIO

SANCHO  HERAS, LIDIA

HERNANDEZ  BORREGO, INES MARIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

PIANO

TROMPA

LENGUAJE MUSICAL

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS INFORMÁTICOS

423

427

460

507

522

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

0594

0595

CUERPO:

CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6479**

***8907**

***5492**

***3587**

 07.4189

 04.6463

 06.0164

 06.8584

10284-42

7591-42

8704-42

7593-42

DE OFICIO

DE OFICIO

DE OFICIO

DE OFICIO

42007195

42002720

42007213

42002720

CIFP

IES

CIFP

IES

LA MERCED

POLITÉCNICO

PICO FRENTES

POLITÉCNICO

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

0598

0598

0598

0598

001

002

003

007

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DELGADO  ALVAREZ, LAURA

BOLADO  RODRIGO, MIRIAM

DELGADO  ANTON, MIGUEL ANGEL

HOZ  ARRIBAS, MARIA MONTSERRAT

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

COCINA Y PASTELERIA

ESTETICA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

PELUQUERIA

001

002

003

007

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 
FORM.PROF

0598CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación


